Чёваш  Республикин

С.нт.рвёрри

район.н администраций.

Й Ы Ш Ё Н У

№
С.нт.рвёрри  хули

	[image: image1.jpg]

	Чувашская  Республика

Администрация

Мариинско-Посадского

района

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

24.07.2014   № 487
г. Мариинский  Посад

	О проведении открытого аукциона по продаже права на заключение договоров аренды земельных участков

В соответствии со статьями 11 и 38 Земельного кодекса Российской Федерации, постановлением правительства Российской Федерации от 11.11.2002 №808 «Об организации и проведении торгов по продаже находящихся в государственной собственности земельных участков или права на заключение договоров аренды таких земельных участков», на основании кадастровых паспортов земельных участков, отчетов определения рыночной стоимости годовой арендной платы за пользование недвижимым имуществом,  п о с т а н о в л я е т:

1. Провести аукцион, открытый по составу и по форме подачи предложений на заключение договоров аренды, следующие земельные участки:

- Лот №1, земельный участок из земель населенных пунктов с кадастровым №21:16:200902:141, площадью 2000 кв.м., расположенный по адресу: Чувашская Республика, Мариинско-Посадский район, Бичуринское сельское поселение, с.Бичурино, ул.Новая, д.2а, разрешенное использование – для среднеэтажной застройки, начальная цена годовой арендной платы – 348 240,00 руб., срок аренды – 3 года;
- Лот №2, земельный участок из земель населенных пунктов с кадастровым №21:16:170504:149, площадью 1500 кв.м., расположенный по адресу: Чувашская Республика, Мариинско-Посадский район, Карабашское сельское поселение, д.Карабаши, ул.Школьная, д.2, разрешенное использование – для индивидуального жилищного строительства, начальная цена годовой арендной платы – 46 800,00 руб., срок аренды – 2 года;
- Лот №3, земельный участок из земель населенных пунктов с кадастровым №21:16:011803:14, площадью 1130 кв.м., расположенный по адресу: Чувашская Республика, Мариинско-Посадский район, г.Мариинский Посад, ул.Лазо, д.71 «а», разрешенное использование – для индивидуального жилищного строительства, начальная цена годовой арендной платы – 114 000,00 руб., срок аренды – 3 года.
2. Установить шаг аукциона – 5% от начальной цены, размер задатка – 10% от начальной цены земельного участка.

3. Отделу экономики и имущественных отношений администрации Мариинско-Посадского района опубликовать информационное сообщение о проведении открытого аукциона в средствах массовой информации и разместить его на официальном сайте Российской Федерации  в сети "Интернет" (http://torgi.gov.ru), на официальном сайте администрации Мариинско-Посадского района Чувашской Республики.

Глава администрации

Мариинско-Посадского района

                                  В.И. Григорьев